
ENTE PARCO NAZIONALE

ARCIPELAGO pflA MADDALENA

DETERMINAZIONE GENERALE N.
DEL

OGGETTO: concessione del logo del Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena

L'anno DUEMILADODICI, il giorno del mese di o nella sede dell'Ente Parco
dell'Arcipelago i.li I ..i M.idd.ilen.i, in via C aulìo ( Vs.irr n. 7,

VISTA
la Legge Quadro sulle aree protette del 6.12.1991 n. 394 e le sue successive

modificazioni ed integrazioni;

VISTA la Legge 10/94 di istituzione del Parco Nazionale dell'Arcipelago di La
Maddalena sul territorio del Comune stesso;
il D.P.R. del 17 maggio 1996, recante l'Istituzione dell'Ente Parco Nazionale

dell'Arcipelago^ii La Maddalena;VISTO

VISTO il D.Lgs. 30.03.2001, n. 165 ed in particolare l'art. 4, comma 2;

VISTO Io Statuto dell'Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena;

VISTO il Decreto del Ministro dell'Ambiente n. 976 del 31 Maggio 2007 di nomina del
Presidente dell'Ente Parco dott. Giuseppe Bonanno;

VISTO L'art. 25 comma 1 del Regolamento di organizzazione degU uffici e dei servizi;

VISTA

La nota prot. 2794/2012 del 22/05/2012, con la quale ai sensi dell'ari. 25, comma
1 del Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi sono state conferite
alI'Arch. Giovannella Urban le funzioni di direzione per gli adempimenti di
ordinaria amministrazione;

II Regolamento e linee guida sull'uso del marchio e sulla tutela del diritto
d'autore, approvato con Deliberazione del Consiglio Direttivo n.10 del
01.04.2011;

VISTO

VISTA
La Deliberazione del Consiglio Direttivo n.36 del 30.05.2012 avente ad oggetto:
"promozione degli i t ine rur i culturali alternativi alle gite alle isole";

DATO
ATTO

Che nella Deliberazione sopracitata è sancito l 'utilizzo del logo e l'accesso ai
canali di comunicazione istituzionale dell'Ente a quegli operatori economici
autorizzati operanti nel settore pubblico del trasporto traffico passeggeri che in
alternativa alle gite sulle isole effettuino, con cadenza almeno settimanale, gite
c u l t u r a l i nel Parco che non prevedano discesa sulla spiaggia e che valorizzino
itinerari storico-culturali dell'arcipelago;

VISTE
L'istanza prot.3346 del 11.06.2012 di utilizzo del logo del Parco per la
realizzazione di materiale divulgativo e promozionale dell'attività di traffico
passeggeri della Delfino S.a.s.;

-j. a^A£ : . .

Che la Ditta Delfino S.a.s. risulla in regola con i corrispettivi dovuti al l 'Ente ParcoDATO

Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di Lti Maddalena
Vi.i Giulio Cesare n. 7 - (17024 La Maddalena (SS)

C.F. 91019760908
Td 0789-790211 Fax 0789720049 www.lam.idd.ik-napark.it

M I N I S T E R O D E L L ' A M B I E N T E
E DCU> TUTELA DEL TERHITOR1OF III I \I.\KI



ATTO ed è regolarmente autorizzata allo svolgimento dell'attività di traffico passeggeri;

ACCERTATA la propria competenza;

RITENUTO opportuno provvedere in merito;

DETERMINA

DI FORNIRE il logo del Pareo Nazionale dell 'Arcipelago di La Maddalena alla Delfino S.a.s. per
l'elaborazione e la stampa di materiale divulgativo e promozionale dell 'a t t ivi tà di traffico
passeggeri connotata, ai sensi della Delibera/ione del Coniglio Direttivo dell 'Ente scrivente n. 36
del 30.05.2012, come itinerario culturale;

DI NOTIFICARE ai richiedenti il conferimento del Logo del Parco Nazionale dell'Arcipelago di
La Maddalena;

DI INOLTRARE via email ai richiedenti il logo del Parco Nazionale dell'Arcipelago di La
Maddalena;

DI RILANCIARE sui propri mezzi di comunicazione istituzionale la promozione dell'evento
suddetto;

IL DIR
Dott. Vit

RE
Gazale

La presente determinazione n. del Ol • O& • 3Ql"£ t ai sensi e agli effetti
dell'art.32 della legge 69/2009, è messa in pubblicazione all'Albo digitale del sito
istituzionale dell'Ente Parco all'indirizzo http://albo.lamaddalenapark.it per quindici
giorni consecutivi a far data dal CM-OE • 3^1? con n. 3SD del registro.

IL DIREI
Dott. Vittcr

Urp/E.R.

Ente Parco na/ionak1 Jull'Ampt'!.!}'/! di La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 -1)7024 La Maddalena (SS)

C.F. 911)19760908
IVI 0789-790211 Fax 0789721)049 www.lanuidd.ilt-nap.irk.il

M I N I S T E R O D E L L ' A M B I E N T E
E DELLA TUTELA DEL TERRITORIO E DEL MARE


